20019000

Gyldig fra maskinnummer:
Valid from machine number:
Giltig ab Maschinennummer:

Reservedelsmanual
Spare part manual

Ersatzteilmanual

Maskinnr. /

Version .
Machine no.

Del / Part

Side / Page

Varimixer

Varimixer A/S P: +45 4344 2288
Kirkebjerg Separk 6 E: info@varimixer.com
DK-2605 Breondby www.varimixer.com

Denmark

@ @

Ordrenummer: 00271
April 2019



2
INDHOLDSFORTEGNELSE = CONTENTS

TRANSMISSION.........cocvmrrinrernneennas TRANSMISSION........cccotiirnrenrnr e 3
LOFTESYSTEM.......ccccivirirreerineeens LIFTING SYSTEM ...t 4
ROREHOVED........cocoierereneeenaeene PLANETARY HEAD .......cccooiiiinmrnnssnnennnnee 6
HJAELPETRAK .....ccociirrrneree e ATTACHMENT DRIVE.........ccoiiriierennnneneens 8
STATIV - GULV ... MACHINE COLUMN - FLOOR.........ccccerrumerrranens 10
STATIV - BORD .......occivmmrriniinnreninians MACHINE COLUMN - TABLE............ccovimriniiinnnes 12
OMFORMERBOKS ..........ccocirrnrernnne INVERTER-BOX.......ccoiirirrnre e 14
FRONTPANEL.......ccoccerirnerennnnnn FRONT PANEL ...t 15
KABLER. .......cccoiiinrrenee e, CABLES ...t 16
VAERKT@GY .....ccoirirnreniirnnsne s ACCESSORIES..........coovtmrmnnnnnsss e 17

ELDIAGRAM ......oorrrrrrerenseesnaneens ELECTRICAL DIAGRAM ........oooirrrrerneeenanes 18



ITEM Part number Name Name UK
1 RN20-87.1 Ventilator 1,2kw Headline motor Fan 1,2kw headline motor
2 CR30-90 Micro-V PJ1016-12 Micro-V PJ1016-12
3 STA3410 Seegerring A25 Circlip A25
4 STA5750 Sekskantskrue med flange M6x16 Hex cap screw M6x16
5 CR20-61.3 Motor plade Mounting plate motor
6 CR20-128 Poly-v remskive ¢63 J12 Pulley 63 J12
7 CR20-129 Poly-v remskive 112 J12 Pulley 112 J12
8 STA2037 Pasfeder A 8x7x22mm Din6885A Pasfeder A 8x7x22mm Din6885A
9 STA3407 Seegerring A19 Circlip A19
10 STA2004 Pasfeder AB 6x6x27mm Din6885A Pasfeder AB 6x6x27mm Din6885A
11 CR20-85 Motor 1 faset 0,7kw Motor 1 fase 0,7kw
12 STA5897 Flange mgtrik M5 Flange Nut M5




LOFTESYSTEM = @ LIFTING SYSTEM

ITEM [Part number | Navn DK Name UK Szlges som /
Sold as
1 STA5806 Mgtrik M10 DIN125A A2 Hexagon nut M10 DIN125A A2
2 STA2515 Lejebgsning MB2030-NB1 Bearing MB2030-NB1
3 STA6205 Fjerdersplit 2,5 Spring cotters for bolt 2,5
4 CR30-83.1 |Lgfte bolt Lifting bolt
5 STA3410 Seegerring A25 Circlip A25
6 CR30-63M [Krumtap arm monteret Crankshaft
7 CR20-62M | Lgftehandtag samlet Lifting arm
] CR30-62.9 [Dakprop for Igftearm Cover for liftarm
9 STA3408 Seegerring A20 Retainningring A20
10 CR20-23M  [Bgjle monteret med tappe/leje |Bowl arm mounted with pins/
bushing
11 CR20-68.5 |Bgjleaksel Shaft
12 CR30-63.3 |[Damperprop Absorber plug
13 CR20-110 Traekfjeder Kedellgft Spring bowllift
14 CR30-65.1M | Lgftebolt monteret Liftingnut mounted
15 CR20-23.5 |NSF Pakning NSF Gasket
16 STA3403 Seegerring A12 Circlip A12
17 STA2019 Pasfeder 6x6x10 Feather Key 6x6x10







ROREHOVED = PLANETARYHEAD

ITEM | Part number |Na Name UK Szlges som /
Sold as
1 STA6460 Stift @8x24-KS4 Dowel pin ¢8x24-KS4
2 |STA3515 Seegerring J55 Retainningring J55
3 | 6006 2RS Sporkugleleje 6006 2RS 30-¢55x13 | Ballring 6006
4 |6206 2RS Sporkugleleje 6206 2RS ¢30-¢62x16 |[Ballring 6206
5 |STA3518 Seegerring 162 Retainningring 162
6 |BK1816 Naleleje 18-2x16 Needel bearing
7 |R20-235 Aksialskive LS1735 Axial washer
8 |LR17 B@sning LR17x20x20,5 Bushing
9 [STA3470 Springring SW17 Circlip SW17
10 |[R20-32 Mellemhjul 1 Toothwheel 1
11 |[R20-31 Mellemhjul Toothwheel
12 [STA2008 Pasfeder 5x5x43 Shaft key
13 |[LR15 B@sning LR15x18x16,5 Bushing
14 |[STA3414 Seegerring A30 Circlip A30
15 |CR30-108R |Taetningsring G45x52x4 Sealingring G45x52x4
16 |RN20-272.1 |[Svgb 20L Shell 20L
17 |CR30-34 Afstandsring Distance ring
18 |[CR30-36 Eksentrisk skive - bearbejdet Exentric disc - machined
19 |CR30-30.5 Hovedaksel med snekke Mainshaft
20 |RN20-108R |Olietaetningsring G18x24x3mm Shaft gasket
21 |STA5638 Cylinder skrue M8x35 Socket head screw M8x35
22 |CR20-33.6 20L bajonetaksel selvlasende 20L bayonetshaft selflocking
23 |CR30-2.1 Underhoved for skraber Lower head
24 |42CR20-105 |Bajonet for skraber bajonetshaft scraber
25 |STA5729 Cylinder skrue M8x65 Socket head screw M8x65
26 |CR30-37 Afstandsrgr f. CR30 Distance ring for CR30
27 |CR20-1 Overdel rgrehoved - bearbejdet Planetary gear - machined
27 |CR20-1.1 Overdel rgrehoved for hjelpetraek -  |Planetary gear attachment drive -
bearbejdet machined
CR20-2Z Rerehoved CR20L Planetery head CR20
CR20-2.1Z Rerehoved CR20L med skraber Planetery head CR20 scraper
CR20-2.2Z Rgrehoved CR20L med hjzelpetraek Planetery head CR20 attachment
drive
CR20-2.3Z Rerehoved CR20L med Planetery head CR20
skraber+hjeelpetraek scraper+attachment drive
CR20-2.10Z |Eksentrisk hoved monteret Exentric head mounted
CR20-2.11Z |Eksentrisk hoved for skraber monteret | Exentric head for scraper mounted
CR30-36Z Eksentrisk skive monteret Exentric disc mounted
RN20-101Z |Naleleje komplet Needel bearing complete
42CR20-105Z | Bajonet for skraber komp. Bajonetshaft for scraper complete
CR30-30.6Z |Hovedaksel komp. ikke for hjeelpetraek | Main shaft standard complete
CR30-30.6Z |Hovedaksel komp. for hjeelpetraek Main shaft f. attachment drive
complete
CR20-33.6Z |Bajonetaksel selvlasende 20L komplet | Bajonetshaft 20L complete




C(R20-21

CR20-2.11
CR20-2.21
CR20-2.31

CR20-2.101 CR20-11
CR20-2.111 CR20-1.11

CR30-21 CR30-361
CR30-2.11
RN20-1011 42CR20-1051

0.5 CR20-33.61

0 o=z QT

CR30-30.61 CR30-

[P




HJALPETREK === ATTACHMENT DRIVE

mem |2t Name Name UK S=lges som /

number Sold as

1 STA3410 Seegerring A25 Circlip A25

2 STA5561 M10 Fingerskrue M10 Handscrew

3 STA6038 Center fjederSkive ¢8 Spring lock washer ¢8

4 R15-215 Blinddaeksel Blindcover

5 CR30-211 Hjzelpetreekspakning Attachment drive collar

6 STA5626 Cylinder skrue M8x30 Socket head screw M8x30

7 CR30-50.1R |Hjeelpetraeksaksel CR30 Attachment drive shaft CR30

8 R100-143 Afstandsrgr Spacer

9 RN20-37 afstandsb@sning Distance bushing

10 |STA3512 Sikringsring J 47x1.75 Circlips Type J 47x1,75

11 |STA2031 Pasfeder 8x7x30 Feather Key 8x7x30

12 |RN20-9 Snekkehjul Worm wheel

13 | 6005 2RS Sporkugleleje 6005 2RS ¢25-¢47x12 | Ballring 6005 2RS

14 |STA3127 O-ring 66x2 O-ring p66x2

15 |CR20-8.2 Lejehus hjeelpetraek bearbejdet Bearring house attachment drive

16 |STA6248 Cylinder stift 88m6x20 A4 Dowel Pin ¢8m6x20 A4
CR20-10Z Hjeelpetreek CR20 komplet Attachment drive complete
CR30-50.1Z |Hjeelpetraeksaksel Attachment drive shaft




CR30-50.11

CR20-101




10

STATIV - gulv MACHINE COLUMN - floor

ITEM |Part number Name Name UK Szlges som /
Sold as
1 CR20-22R Stativ svejst Machine frame welded
2 STA5707 Cylinder skrue M4x16 Socket head screw M4x16
3 CR30-304 NSF plade NSF Cover plate
4 [56CR20P-22 Plast skeerm 20L Plastic cover 20L
5 56CR30-109 Microswitch ring Micro switch ring
6 |CR20-21R Lag Top cover
7 |STA5750 Sekskantskrue med flange M6x16 |Hex cap screw M6x16
8 |STA5842 Lasemgtrik M8 Hexagon locknut M8
9 CR30-22.18 Vrider Wring
10 |STA5028 M6x20 Captive marineskrue M6 Captive marine screw
11 |[56CR20-110M [Switchbeslag komplet Switch bracket complete
12 |CR20-552.4M Bagkasse frekvensomformer Back box converter complete
monteret
13 |56CR20-280 Indfyldningstragt Filling tray
14 |CR20-218 Justerbart ben Adjustable leg
14a |CR20-218R Justerbart ben MARINE Adjustable leg MARINE
15 |[56CR20-111M |Switch kedeldetektering med Switch bowl detection with
beslag CR20/CR30 bracket CR20/CR30
16 |STA3175 Gennemfgringstylle oval Grommet ovale
17 |CR20-551 Pakning lag Gasket top cover
18 |STA3175.1 Gennemfgringstylle oval Grommet ovale
19 |CR20-291.22 Pakning bag panel Gasket back panel
20 |[CR20-291 Bagpanel Back panel CR20-291M
21 [STA9008 M6 o-ring Marineskrue M6 o-ring Marine screw
22 |CR30-602 Skaerm beslag Shield bracket
23 |STA5803 Vingemgtrik M6 Wing nut M6




CR20-291M

21

10

12

1"

o @

19

16

-

11

13

l‘rcb

14

1

CR20-218R

56CR20-111M

96CR20P-22
96CR20-280

4

-

96CR20-110M




12

STATIV - bord MACHINE COLUMN - table

ITEM |Part number |Navn DK Name UK Szlges som /
Sold as
1 |CR20B-22R Stativ svejst Machine frame welded
2 |STA5707 Cylinder skrue M4x16 Socket head screw M4x16
3 |CR30-304 NSF plade NSF Cover plate
4 |56CR20P-22 Plast skeerm 20L Plastic cover 20L
5 |56CR30-109 Microswitch ring Micro switch ring
6 |[CR20-21R Lag Top cover
7 |STA5750 Sekskantskrue med flange M6x16 |Hex cap screw M6x16
8 |STA5842 Lasemgtrik M8 Hexagon locknut M8
9 CR30-22.18 Vrider Wring
10 ([STA5028 M6x20 Captive marineskrue M6 Captive marine screw
11 ([56CR20-110M [Switchbeslag komplet Switch bracket complete
12 |CR20-552.4M |Bagkasse frekvensomformer Backbox converter complete
monteret
13 [56CR20-280 Indfyldningstragt Filling tray
14 ([CR20-218 Justerbart ben Adjustable leg
14a |CR20-218R Justerbart ben MARINE Adjustable leg MARINE
15 |56CR20-111M |Switch kedeldetektering med Switch bowl detection with bracket
beslag CR20/CR30 CR20/CR30
16 |[STA3175 Gennemfgringstylle oval Grommet ovale
17 |CR20-551 Pakning lag Gasket top cover
18 ([STA3175.1 Gennemfgringstylle oval Grommet ovale
19 ([CR20-291.22 |Pakning bag panel Gasket back panel
20 |CR20-291 Bagpanel Backpanel
21 [STA9008 M6 o-ring Marineskrue M6 o-ring Marine screw
22 |CR20-218.1 Gummifod bordmodel Rubber foot table model
23 | CR30-602 Skaerm beslag Shield bracket
24 [STA5803 Vingemgtrik M6 Wingnut M6




13

CR20-218R

S6CR20-1T1TM

S6CR20-11T0M

S6CR20P-22
56CR20-280




14
OMFORMERBOKS === INVERTER-BOX

Part number Navn DK Name UK
CR20-552.4M |Bagkasse frekvensomformer CR20 |Frequency converter CR20
monteret mounted

CR20-952.4M




15
FRONTPANEL ~~~~~~~~~~~~~~~~ FRONTPANEL

Part number |Navn DK Name UK

CR10-174.35M |Ngdstop Emergency stop

CR20-501M Frontpanel monteret Frontpanel mounted

CR20-501.1M |Frontpanel hjelpetraek monteret |Frontpanel attachment drive mounted

&P

CR10-174.35M

CR20-501M CR20-501.1TM




16

CABLES

KABLER

Part number Navn DK Name UK

CR20-194.5M Jordkabel kort CR20 Earth cable short CR20
CR20-194.6M Jordkabel lang CR20 Earth cable long CR20
CR30-194.7M Jordkabel med Ringkabelsko M6 Earth cable with ringterminal M6
CR20-194.25M Forsyningskabel til kontaktor Cable for contactor

CR20-194.26M

Mellemkabel sikkerhedskreds imput Cable security imput

CR20-194.27M

Kabel for frekvensomformer til styring |[Cable for frequency converter to front

CR20-542 Hovedkredskabel Main cable

CR20-543 Sikkerhedskabel hovedkreds CR20 Security cable main cable

Part number Placering i maskinen Placement i machine
CR20-194.5M

CR20-194.6M CR20-552.4M

CR30-194.7M

CR20-194.25M

CR20-501M + CR20-501.1M + CR20-501.2M + CR20-501.3M

CR20-194.26M

CR20-194.27M CR20-552.4M
CR20-542 o
CR20-543
CR20-194.5M
CR20-194.6M
CR30-194.7M
CR20-194.25M i s i——
i} ——— - ——————
CR20-194.26M ulg: — =

CR20-194.27M

CR20-542

CR20-543 T : T




17

VARKTGJ ACCESSORIES
ITEM |Part number Name Name UK
1 |CR20-27.2M CR20L Rustfri spartel Komplet Beater CR20
2 |CR20-28M CR20L Rustfri ris Whip CR20
3 |CR20-78M CR20 Krog Hook CR20
4 |CR20-75M CR20L kedel komplet Bowl CR20
5 |CR20-27A2M 20/12L Rustfri spartel komplet Beater 20/12L
6 CR20-28AM CR20/12L Rustfri ris Whip 20/12L
7 |CR20-75AM CR20/12L kedel komplet Hook 20/12L
8 |RN20-78AM Krog 20/12L Bowl 20/12L
9 |42CR20P Skraber komplet, nylon Scraper complete, nylon

9A |42CR20PT

Skraber komplet, teflon

Scraper complete, teflon

10 |42CR20AP

Skraber komplet 20/12L, nylon

Scraper complete 20/12L, nylon

10A |42CR20APT

Skraber komplet 20/12L, teflon

Scraper complete 20/12L, teflon

11 |42CR20-204

Skraberblad 20L, nylon

Scraper blade 20L, nylon

11A |42CR20-204T

Skraberblad 20L, teflon

Scraper blade 20L, teflon

12 | 42CR20-204A

Skraberblad 20/12L, nylon

Scraper blade 20/12L, nylon

12A |42CR20-204AT

Skraberblad 20/12L, teflon

Scraper blade 20/12L, teflon

13 |22CR20 Kedelvogn komplet Bowl truck complete
CR20-A A-udstyr komplet A-equipment
CR20-B B-udstyr komplet B-Equipment

1+5

2+6

3+ 8 4+ 7

11+12

13




18

4} 'sebed jo-ou eJoL | 21022162 ‘}pa jse] {(huiyeyep) uddy "jou abed BT P
6 :obed N | £102-Z)-62 uudiset]| 30/ 30 {(ebed/loid) ‘b3 1020°€L-020°2€  ‘Bweus|y yiewuaq ‘Aqpugig S097-4a
1% :abed snoineld rAosabed | 10 rou-bmg weibeig 9}13 obed 9 y1edes Sialqayry
al ) SI% 00 ddadd®) *0) '8 MOHJSAOM S/V
S abed “Ad1 pafoid rou asep OLTAMeIpoy 913} paloid
UOHeWOINY OLLVINGHOSOd
(o1 msz0
JOJOWIPSAOH
Zyoums jopay !
EINSE] oS- |
” Buueplaplepay
r----"-=============- i
' | Yoyms epay
” o ,
. epedert | o ||| || v H-q-----t---F-f--"------- 4
) a10p|oy3d sod
. [
NMOYAMOTTEA]  NadA AVHOIONVHD|  AD9SO b . 1T T0
! 3d VT2l €1 jmy—
AVHOMOTIZA|  ADIA [T ) ) - ~
' AvZ+ m)y——
InNamon4|  nes INEIVW[  N890| (e , - \ B -
YWOVIAMOTI3A|  ME3A JoME0| 90| (e =5 — = .
MOTIEA| A e > o e s
NMOUGILIHM]  NEHM 03UAVHD|  AD L _-sBunfsiojuans | 5 Bwony L L L 1O .
NFFUOILHM] NOHM NATHOAVED|  NOAD ! o9 gg fousnbesy [ "
MOTERAILIHM|  3AHM amaivio|  neAs ” v T &
LT0IAILHM]  LAHM NMONEAVHD|  NBAD ' =
GIHALIHM|  OHHM NOVIRAVNO|  MEAD ! elolo 1als ol ol szl I -
IONVHOILIHM|  9OHM ol Ao e - B-E- -G K- R R !
Lot izl ST L s Too To Ten ~ of o] =1 zx- 2125 |7 mw.\ X |
VHOILIHM]  ADHM NN IENID|  MEND JouLOuIOSUONPL £X- B s o 7lv ! dorspon
Naavo|  No " o e | 2 L,
NOVIBALIHM]|  HEHM N3303NE|  Nong slgiE| OO .
MM HM ¥viganig|  vana| a g 2El@le. 8L
2 & Tl Yoo P V=T
0A A e nel ZE g2 M\m‘ ,m!ww m 1 x
Ngau03y| Moo azuNmoue|  ouna| e Topo e
o
Ine03y|  neoy| NIZUONMONE|  NoNg| AIRISIS e
¥v18034|  HEOY| 3INIENMOYE|  NeNs| -
=T Nmovs|  ng| I IO R -
A A L N N I S A WP .
AL . e e \.ﬂ I TTTTA 111 ITTTT TTOT TOAOA \Jt
M N 3d - N 11 £
GHONHO| Q430 mcmm_ mmi ‘I‘ 013UONIOJON GgPsI NUSNQPOJ pausexps Bo uonexunwiLoy H—
‘
/G209 N3/O3I 39p02 3lIAA 8d | iyt
g 7 9 S i B Z 7




19

zL :sebed jo ou po] | /102-Z1-62 21paIse] ‘(iuyaep) addy a1 abeg S
6 abedaxaN | £10z-Z1-62 uudise1| 39/ 30 ‘(ebed/foud) 6u3 1020€1020'LE oweu ol v:m_“__n:mn_ Dl b
N :abed snoinaig rnasabed| 10 roubmq weibeiq :opn abey 9 y1edgs Siafgayy
1L :9|e0g S4® Bl HJawoisny -0
§ afieg vhaniasfong Touase) ISTRCIN] T D 8 MOHJSAOM S/V
UORBWOINY JILWNFHOSOd
(01d) MSLO
Joj0w U
Z youms |mog '
INVS 55 '
” wonsowp mog
[t - '
! . L youms jmog
. aiejd yuisieay o Ut R R P AP A - S oo 1
. siouanse) 34 $ad ¢ )
! [ |
NMONBMOTT3A]  NE3A AVHDIONVHO]  AD90 bomeee s o IThT ”
d T 21 €1y jm)—o '
AVHOMOTIZA|  A93A NFIUOIONVHO|  NO9D - - : ~
INTBMOTIIA|  NB3A INTEIONVHO|  NBSO -= \ o I
HNBMOTIZA|  XE3A oMol 90 — == ” .
o 130MmwE0| LMD ' pava eaute
' paenb Kajes
NMOYEALIHM| NEHM QIUAVHD|  QAD < Jouenuoy & & W L0 ! .
NIIUOILIHM|  NOHM NITHOAVHO|  NOAD : ol 22 g fouenbayy [ ™ :
MOTIZAILIHM|  3AHM INBAVED|  NBAD ! i ' 0
L30AILHM|  LAHM NMONEAYHO|  NBAD ” ” -
GRAALIHM|  GHHM NOVIBAVED|  ¥8AD ! lole 1ol Gl ” sllsle e ISR
SONVHOILIHM|  SOHM el A9 el bl I N P TERIEER R JR
bbbk i g . P n # 1 el | $X0q JOLIIAUOY © Jo Jo ~TJo al s =]gx- < |=< m DN.\ ,
AVHOILIHM]  ASHM HOVIENIIG|  HENO fouenbory £X- ClFet 7lv
IGELHM|  NEHM Nagde| MO M R
NOVIEALIHM|  NEHM NIIOINE|  NOng - zls |z T o
kM| HM Nov1EanE|  wena s |e 3 e |z w - 21282, LRRR
T T e 8 nNEE e L
NI300R| N9y e e Em i
o
Intec|  nacy| NIIUONMONE|  NONE FRIBE
y¥ovigon| vaoy| 3n1eNmous| neNg L
o o Nwous|  ne Lk kL E <
o s )= o - Sle 2o o 3 s |-
LA . e[ e L1000 1T 1770 % P77 TEMY
UREONVHO|  ¥20 o8] »ﬂ Mo N - ut
—H Jonuoo 010 Geps1 misnapopy Fuyes g uoneaIunwwoy H—
1
LSLO9 NI/ )31 apodai 8d | 1y
8 A 9 g [ 3 4




20



